债券简称: 20 巨化 01

巨化集团有限公司

关于公司董事长、董事及总经理发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、 准确性和完整性无法保证或存在异议的,公司应当在公告中作特 别提示。

- 一、人员变动的基本情况
- (一) 原相关人员任职情况, 变动原因

巨化集团有限公司原董事长、党委书记胡仲明,因工作变动原因,现不再担任上述职务。

根据巨化集团有限公司 2021 年 1 月 15 日召开的董事会 2021 年第 2 次会议 决议,周黎旸不再担任巨化集团有限公司总经理。

(二)相关决定情况、新任人员的聘任安排及基本情况

根据浙江省人民政府文件《浙江省人民政府关于李杲等职务任免的通知》(浙政干【2021】11号),周黎旸任巨化集团有限公司董事长,李军任巨化集团有限公司董事。

根据巨化集团有限公司 2021 年 1 月 15 日召开的董事会 2021 年第 2 次会议 决议,李军担任巨化集团有限公司总经理。

新任人员基本情况如下:

周黎旸,男,1968年3月出生,汉族,浙江江山人,1992年7月参加工作,1996年9月入党,浙江大学机械能源学院机械制造及自动化专业硕士。历任衢州氟化厂车间副主任,浙江衢州氟化公司车间副主任、机动科科长、总经理助理、副总经理、总经理、党委委员、董事,浙江巨化股份有限公司常务副总经理、总

经理兼财务负责人,巨化集团有限公司董事、总经理,现任巨化集团有限公司董事长、党委书记、中共衢州市委常委。

李军,男,1966年7月出生,中国国籍,无永久境外居留权,研究生学历,高级经济师,中共党员。历任巨化集团有限公司党政办主任,董事会秘书;浙江巨化股份有限公司董事;巨化控股有限公司董事长;信泰人寿保险股份有限公司副董事长,巨化集团有限公司副总经理、党委委员、组织部长,现任巨化集团有限公司董事、总经理。

截止本公告出具之日,新任董事长、董事及总经理均未持有本公司的股份和 债券。

上述人事变动已经有权机构批准。截至目前,相关工商变更登记正在办理中。

二、影响分析

本次人事变动系正常工作调动,不会对公司的日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响,不会对公司董事会决议的有效性产生不利影响。本次人事变动后,公司治理结构符合相关法律法规和公司章程的规定。

特此公告。

本页无正文,为《巨化集团有限公司关于公司董事长、董事及总经理发生变动的公告》的盖章页

